Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 065/2021

O MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, torna público para conhecimento dos interessados que
DECIDE-SE SUSPENDER PROVISORIAMENTE o PREGÃO PRESENCIAL N. º 065/2021,
cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ASSESSORIA, AUDITORIA E AVALIAÇÃO REGULATÓRIA REFERENTE A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ORIUNDOS DO CONTRATO DE CONCESSÃO Nº 074/2000
NO TOCANTE AO FORNECINIMENTO DE ÁGUA E ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO
MUNICÍPIO DE SORRISO”. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00
às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou
através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

ROB EDSON L. DA SILVA – PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.